
From: ee EEEanelendoom.n
Sent: 25/04/2024 10:05:28

u

To: otmail.com>, "Ee EE eneendoom > EEE
Bloemendaal"eNhellendoorn.nl>

Cc:
5 .2e

" JEN @nellendoom.nl>, DO EEN @rellendoorn.nl>
Subject: Re: Vragen locatiekeuze AZC

Dag,

Ik heb de vragen doorgespeeld naar EEE en de betreffende ambtenaar. Zij komen er bij je op terug.

Ee ee

van: EEEN EEE @notmail.com>
Verzonden: donderdag, april 25, 2024 8:53 AM

Aan: EEE Ee elendoonn
25.1 S@hellendoorn.nl>

cc: EE EEN @ hellendoorn.nl>
Onderwerp: FW: Vragen locatiekeuze AZC

Goedemorgen en

Zie hieronder.

Weten jullie waarom ik nog steeds geen reactie heb mijn onderstaande vragen?

Hartelijke groet,

van: EEEN EER @hotmail.com>
Verzonden: woensdag 3 april 2024 18:14
Aan: EE EE @hellendoorn.nl>c<EEEG@hellendoorn.nl>

Onderwerp: Re: Vragen locatiekeuze AZC

Hey EEE

Bedankt voor je reacties.

Je mag de vragen wel alvast doorspelen, bedankt!

Groet,

ms

var: EE EEE elendoorn.nl>
Verzonden: woensdag 3 april 2024 18:08

Aan: <Eigenotmail.com>
cc: EE EE @hellendoorn.nl>
Onderwerp: RE: Vragen locatiekeuze AZC

Ha EEE
Al het goed is, spreekt EEE vandaag nog met EEEN. Hij heeft intussen bijna alle fractievoorzitters gebeld. Dus ik spreek
wellicht wat voor mijn beurt, onderstaande info komt ook vast via BEEN jullie kant op.
Het idee is om a.s. maandagavond 8 april een besloten avond te houden met de raad, om te bespreken welke reacties de
raadsleden ontvangen, om door te praten over waar de raad nu behoefte aan heeft en er is ook gelegenheid om dit soort
vragen te stellen.
Het lijkt me goed om je vragen a.s. maandagavond in te brengen. Is dat een idee?
Ik kan intussen eventueel alvast je vragen doorgeven, dan weet men dat jullie deze vragen hebben en dat jullie hier maandag



mee komen. Laat maar weten of je dat wil.
Groe
5 1,D
Van: EEEN EEEBebhotmail.com>
Verzonden: woensdag 3 april 2024 17:43

Aan: EEE@hellendoorn.nl>; EEEN - Bloemendaal <EEEE@hellendoorn.nl>
Onderwerp: Vragen locatiekeuze AZC

Dag EEE en EEE
Bij de e-mail van 12-03 inzake de locatiekeuze AZC is een bijlage toegevoegd met een samenvatting van de

locatiekeuze-onderbouwing.

Graag ontvangen we hiervan de uitgebreidere/gedetailleerde onderbouwing.

Daarnaast heb ik vernomen dat de 3 locaties in de Kruidenwijk (shortlist) zijn overgebleven n.a.v. een analyse van

een longlist.

Is dit correct en kunnen we de longlist van de (onderzochte) locaties ontvangen?

Willen jullie onze vragen/verzoeken doorgeven aan de behandelende ambtenaar?

Alvast bedankt.

Hartelijke groet,sie



Legenda	toegepaste	uitzonderingsgrondslagen

In	dit	document	zijn	gegevens	geanonimiseerd	op

grond	van:

Wet Artikel Beschrijving Pagina('s)

Wet	open	overheid Art.	5.1	lid	2	sub	e De	eerbiediging	van	de	persoonlijke	levenssfeer 1	2


